
中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目-结果公告

(招标编号：ZZ32259FW04690045)
本中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目（招标项目编号：

ZZ32259FW04690045），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

双鸭山市翼杰人力资源服务有限公司 50.28万元(人民币)

二、其他公告内容

中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目
中标结果公示

 
项目编号：ZZ32259FW04690045
项目名称：中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目

招 标 人：中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司

标段(包)名称：中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目
招标方式：公开招标
项目地点：双鸭山市内

项目编号 项
目
名
称

中
标
单
位

中标价格 服务期
限



ZZ32259FW04690045 中
国
人
寿
保
险
股
份
有
限
公
司
双
鸭
山
分
公
司
城
乡
居
民
医
疗
保
险
服
务
外
包
项
目

双
鸭
山
市
翼
杰
人
力
资
源
服
务
有
限
公
司

502,800.00元 2023年
9月1日
起
至

2023年
12月31日

止

 

公告发布时间:2023年09月01日     
发布媒体:中国人寿招标采购网及中国招标投标公共服务平台
其他说明:无

三、监督部门
本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司集中采购监督办公室。



四、联系方式
招标人：中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司

地址：黑龙江省双鸭山市尖山区东平行路六七马路中段272号

联系人：薛女士

电话：0469-4463305

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：双鸭山市尖山区时代新城二期56号15号商服

联系人：于女士

电话：0469-6129066

电子邮件：sys@zzgj.net.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目-结果公告
	(招标编号：ZZ32259FW04690045)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	中国人寿保险股份有限公司双鸭山分公司城乡居民医疗保险服务外包项目中标结果公示
	 
	三、监督部门
	四、联系方式


		2023-09-01T08:58:13+0800
	文件认证


		2023-09-01T08:58:13+0800
	文件认证




